

GRP ESTRATEJI - [31.B - Libro Mayor]

MUNICIPIO DE CHAVINDA
MUNICIPIO DE CHAVINDA
LIBRO MAYOR

Nivel de desglose: 1 Todos los niveles

Rango de fechas: Desde: 01/10/2021 Hasta: 31/12/2021

Rango de cuentas: Desde: 1 Hasta: 9.3 Tipo: Todas

Cuenta	Descripción	Fecha	No. de Evento	Concepto	Cargo	Abono	Saldo	Nivel de desglose	Naturaleza
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000057	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 14/10/2021	202.0000	0.0000	202.0000	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000057	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 14/10/2021	3650.0000	0.0000	3852.0000	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000057	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 14/10/2021	3650.0000	0.0000	7502.0000	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000057	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 14/10/2021	1.0000	0.0000	7503.0000	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000057	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 14/10/2021	38.0000	0.0000	7541.0000	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000057	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 14/10/2021	5000.0000	0.0000	12541.0000	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000058	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 15/10/2021	2662.9200	0.0000	15203.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000058	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 15/10/2021	1000.0000	0.0000	16203.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000058	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 15/10/2021	1920.0000	0.0000	18123.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000058	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 15/10/2021	440.0000	0.0000	18563.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000059	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 18/10/2021	290.0000	0.0000	18853.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000059	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 18/10/2021	510.0000	0.0000	19363.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000059	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 18/10/2021	3650.0000	0.0000	23013.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000059	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 18/10/2021	38.0000	0.0000	23051.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000059	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 18/10/2021	3650.0000	0.0000	26701.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000059	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 18/10/2021	9602.0000	0.0000	36303.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000059	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 18/10/2021	1868.0000	0.0000	38171.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000059	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 18/10/2021	415.0000	0.0000	38586.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000060	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 19/10/2021	105.0000	0.0000	38691.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000060	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 19/10/2021	102.0000	0.0000	38793.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000060	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 19/10/2021	5418.0000	0.0000	44211.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000060	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 19/10/2021	38.0000	0.0000	44249.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000060	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 19/10/2021	390.0000	0.0000	44639.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000061	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 20/10/2021	38.0000	0.0000	44677.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000061	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 20/10/2021	290.0000	0.0000	44967.9200	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000061	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 20/10/2021	771.4500	0.0000	45739.3700	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000061	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 20/10/2021	3650.0000	0.0000	49389.3700	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000061	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 20/10/2021	345.0000	0.0000	49734.3700	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000062	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	160.0000	0.0000	49894.3700	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000062	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	260.0000	0.0000	50154.3700	6	DEUDORA
1.1.1.1.02	CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	28/10/2021	00000062	INGRESO POR COBRO, COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	200.0000	0.0000	50354.3700	6	DEUDORA

CHAVINDA ADMIN - MARITZA MUNICIPIO DE CHAVINDA - MUNICIPIO DE CHAVINDA

12:55 p. m.
jueves
12/05/2022



MUNICIPIO DE CHAVINDA
MUNICIPIO DE CHAVINDA

12:56:57 p. m.

LIBRO MAYOR

12/05/2022

Del 01/10/2021 al 31/12/2021

ID CUENTA: 1.1.1.1.02		DESCRIPCIÓN: CAJA DE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ	NATURALEZA: DEUDORA		SALDOS
FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTOS		
			DEBE	HABER	
28/10/2021	0000057	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 14/10/2021	\$ 202.00	-	\$ 202.00
28/10/2021	0000057	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 14/10/2021	\$ 3,650.00	-	\$ 3,852.00
28/10/2021	0000057	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 14/10/2021	\$ 3,650.00	-	\$ 7,502.00
28/10/2021	0000057	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 14/10/2021	\$ 1.00	-	\$ 7,503.00
28/10/2021	0000057	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 14/10/2021	\$ 38.00	-	\$ 7,541.00
28/10/2021	0000057	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 14/10/2021	\$ 5,000.00	-	\$ 12,541.00
28/10/2021	0000058	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 15/10/2021	\$ 2,662.92	-	\$ 15,203.92
28/10/2021	0000058	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 15/10/2021	\$ 1,000.00	-	\$ 16,203.92
28/10/2021	0000058	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 15/10/2021	\$ 1,920.00	-	\$ 18,123.92
28/10/2021	0000058	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 15/10/2021	\$ 440.00	-	\$ 18,563.92
28/10/2021	0000059	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 18/10/2021	\$ 290.00	-	\$ 18,853.92

28/10/2021	00000059	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 18/10/2021	\$ 510.00	-	\$ 19,363.92
28/10/2021	00000059	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 18/10/2021	\$ 3,650.00	-	\$ 23,013.92
28/10/2021	00000059	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 18/10/2021	\$ 38.00	-	\$ 23,051.92
28/10/2021	00000059	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 18/10/2021	\$ 3,650.00	-	\$ 26,701.92
28/10/2021	00000059	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 18/10/2021	\$ 9,602.00	-	\$ 36,303.92
28/10/2021	00000059	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 18/10/2021	\$ 1,868.00	-	\$ 38,171.92
28/10/2021	00000059	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 18/10/2021	\$ 415.00	-	\$ 38,586.92
28/10/2021	00000060	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 19/10/2021	\$ 105.00	-	\$ 38,691.92
28/10/2021	00000060	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 19/10/2021	\$ 102.00	-	\$ 38,793.92
28/10/2021	00000060	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 19/10/2021	\$ 5,418.00	-	\$ 44,211.92
28/10/2021	00000060	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 19/10/2021	\$ 38.00	-	\$ 44,249.92
28/10/2021	00000060	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 19/10/2021	\$ 390.00	-	\$ 44,639.92
28/10/2021	00000061	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 20/10/2021	\$ 38.00	-	\$ 44,677.92
28/10/2021	00000061	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 20/10/2021	\$ 290.00	-	\$ 44,967.92
28/10/2021	00000061	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 20/10/2021	\$ 771.45	-	\$ 45,739.37
28/10/2021	00000061	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 20/10/2021	\$ 3,650.00	-	\$ 49,389.37

28/10/2021	0000061	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 20/10/2021	\$ 345.00	-	\$ 49,734.37
28/10/2021	0000062	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	\$ 160.00	-	\$ 49,894.37
28/10/2021	0000062	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	\$ 260.00	-	\$ 50,154.37
28/10/2021	0000062	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	\$ 200.00	-	\$ 50,354.37
28/10/2021	0000062	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	\$ 4,258.00	-	\$ 54,612.37
28/10/2021	0000062	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	\$ 38.00	-	\$ 54,650.37
28/10/2021	0000062	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	\$ 38.00	-	\$ 54,688.37
28/10/2021	0000062	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	\$ 2,148.00	-	\$ 56,836.37
28/10/2021	0000062	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	\$ 6,486.00	-	\$ 63,322.37
28/10/2021	0000062	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	\$ 3,850.00	-	\$ 67,172.37
28/10/2021	0000062	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	\$ 38.00	-	\$ 67,210.37
28/10/2021	0000063	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 22/10/2021	\$ 864.37	-	\$ 68,074.74
28/10/2021	0000063	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 22/10/2021	\$ 448.10	-	\$ 68,522.84
28/10/2021	0000063	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 22/10/2021	\$ 1,200.00	-	\$ 69,722.84
28/10/2021	0000063	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 22/10/2021	\$ 2,070.00	-	\$ 71,792.84
28/10/2021	0000064	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 25/10/2021	\$ 150.00	-	\$ 71,942.84

28/10/2021	00000064	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 25/10/2021	\$ 160.00	-	\$ 72,102.84
28/10/2021	00000064	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 25/10/2021	\$ 26,500.00	-	\$ 98,602.84
28/10/2021	00000064	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 25/10/2021	\$ 415.00	-	\$ 99,017.84
28/10/2021	00000065	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 26/10/2021	\$ 290.00	-	\$ 99,307.84
28/10/2021	00000065	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 26/10/2021	\$ 3,850.00	-	\$ 103,157.84
28/10/2021	00000065	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 26/10/2021	\$ 300.00	-	\$ 103,457.84
28/10/2021	00000065	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 26/10/2021	\$ 3,350.00	-	\$ 106,807.84
28/10/2021	00000065	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 26/10/2021	\$ 2,750.00	-	\$ 109,557.84
28/10/2021	00000065	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 26/10/2021	\$ 4,258.00	-	\$ 113,815.84
28/10/2021	00000065	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 26/10/2021	\$ 1,868.00	-	\$ 115,683.84
28/10/2021	00000065	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 26/10/2021	\$ 315.00	-	\$ 115,998.84
28/10/2021	00000066	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 27/10/2021	\$ 102.00	-	\$ 116,100.84
28/10/2021	00000066	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 27/10/2021	\$ 290.00	-	\$ 116,390.84
28/10/2021	00000066	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 27/10/2021	\$ 200.00	-	\$ 116,590.84
28/10/2021	00000066	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 27/10/2021	\$ 120.00	-	\$ 116,710.84
28/10/2021	00000066	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 27/10/2021	\$ 107.00	-	\$ 116,817.84

28/10/2021	00000066	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 27/10/2021	\$ 325.00	-	\$ 117,142.84
26/11/2021	00000055	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 25/11/2021	\$ 4,830.00	-	\$ 121,972.84
26/11/2021	00000055	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 25/11/2021	\$ 320.00	-	\$ 122,292.84
29/11/2021	00000056	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 26/11/2021	\$ 1,040.00	-	\$ 123,332.84
29/11/2021	00000056	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 26/11/2021	\$ 7,453.00	-	\$ 130,785.84
29/11/2021	00000056	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 26/11/2021	\$ 5,000.00	-	\$ 135,785.84
29/11/2021	00000056	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 26/11/2021	\$ 2,085.00	-	\$ 137,870.84
30/11/2021	00000060	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 29/11/2021	\$ 107.00	-	\$ 137,977.84
30/11/2021	00000060	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 29/11/2021	\$ 6,093.00	-	\$ 144,070.84
30/11/2021	00000060	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 29/11/2021	\$ 1,868.00	-	\$ 145,938.84
30/11/2021	00000060	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 29/11/2021	\$ 480.00	-	\$ 146,418.84
30/11/2021	00000060	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 29/11/2021	\$ 1,868.00	-	\$ 148,286.84
SUBTOTAL			\$ 148,286.84	-	
TOTAL				\$ 148,286.84	

ID CUENTA: 1.1.1.1.1.04		DESCRIPCIÓN: CAJA DE ELIZABETH MACIEL ESPINOZA	NATURALEZA: DEUDORA		
FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTOS		SALDOS
			DEBE	HABER	
28/10/2021	00000067	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 19/10/2021	\$ 500.00	-	\$ 500.00

28/10/2021	00000067	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 19/10/2021	\$ 500.00	-	\$ 1,000.00
28/10/2021	00000067	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 19/10/2021	\$ 500.00	-	\$ 1,500.00
28/10/2021	00000067	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 19/10/2021	\$ 10,326.00	-	\$ 11,826.00
28/10/2021	00000068	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 20/10/2021	\$ 38.00	-	\$ 11,864.00
28/10/2021	00000068	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 20/10/2021	\$ 38.00	-	\$ 11,902.00
28/10/2021	00000068	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 20/10/2021	\$ 38.00	-	\$ 11,940.00
28/10/2021	00000068	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 20/10/2021	\$ 4,544.00	-	\$ 16,484.00
28/10/2021	00000068	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 20/10/2021	\$ 38.00	-	\$ 16,522.00
28/10/2021	00000069	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	\$ 38.00	-	\$ 16,560.00
28/10/2021	00000069	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	\$ 3,650.00	-	\$ 20,210.00
28/10/2021	00000069	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	\$ 38.00	-	\$ 20,248.00
28/10/2021	00000069	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	\$ 38.00	-	\$ 20,286.00
28/10/2021	00000069	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	\$ 100.00	-	\$ 20,386.00
28/10/2021	00000069	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 21/10/2021	\$ 150.00	-	\$ 20,536.00
28/10/2021	00000070	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 22/10/2021	\$ 3,650.00	-	\$ 24,186.00
28/10/2021	00000070	INGRESO POR COBRO. COMPROBANTE DE COBRO VARIOS del 22/10/2021	\$ 107.00	-	\$ 24,293.00